
aktivita termín odpovídá stav (0 nebo 1)

termíny zkoušek - naplánovat ihned 1

produkční porada so 9.1., 19.00 h, Ántré
LaPo, JaVo, PeNe, 

PeBu
1

grafika do 9.1. LaPo 0

web proradost - doplnit aktuální informace 

o zkouškách apod.
do 8.1. PeNe 0

osoby a obsazení - rozeslat informace o 

obsazení a termínech zkoušek
do 8.1. LaPo + JaVo 0

scénář - vyvěsit na web ke stažení včetně 

obsazení a dalších organizačních informací
do 8.1. PeNe 1

KUK - text do 15.1.
LaPo, JaVo, PeNe 

na poradě 9.1.
0

plakáty a výlep (50 ks) do 15.1. LaPo 0

Návrat ANDREJ 17.1. JeKr 0

JčD - podpis smlouvy hotovo JaVo 1

Točmistr - upřesnění úklidu a techniky 1.2. JaVo

Zámek LaPo

MD + Proradost - smlouva + pojištění hotovo JaVo 1

Technické řešení + seznam rekvizit do 22.1. AnLu 0

Režijní plán - alternativa točení, bez točení do 22.1. AnLu, JaVo, LaPo 0

kuchyně, pokladny, lidi a další technický 

servis (SHZ apod.)
do 22.1. AnLu, LaPo, JaVo 0

Technika - zvuk + pomocníci pro techniku do 22.1. BoKa 0

Hudební plán + zvuky do 30.1. JaVo, BoKa 0

1. zkouška, MD - zkušebna

23.1. v 14.30 h, do cca 17.00 h, 

POZOR: od 17.00 řešení kostýmů - 

kdo si co, co zapůjčíme v MD

všichni 0

2. zkouška, MD - zkušebna
30.1. v 14.30 h, do cca 17.00 h, po 

zkoušce zapůjčení KOSTÝMŮ z MD
všichni 0

kostýmy 30.1. po zkoušce všichni 0

rekvizity 30.1. po zkoušce + průběžně všichni 0

příprava otáčka + stavby (sníh - pomůže 

točmistr, zároveň upřesnění zda se bude 

točit, či nikoliv)

5.2. celý den kdo může 0

sraz na otáčku před představením 6.2. v 9.00 h všichni 0

3. zkouška - generálka 6.2. v e 11.00 h 0

představení 6.2. ve 14.00 h 0

likvidace po představení 6.2. 15.30 - 19.30 h 0

posezení u Báby 6.2. od 20.00 h 0

PRORADOST 2010

Tři oříšky pro Popelku

6.2.2010

HARMONOGRAM PŘÍPRAVY


